& concor

eleCtus E;

icopus. L‘u.q'
praehabiti jam tem';wre Sndin‘ nuper vacan
Capitulo noftro deliberation re etiam =

3 ac

Per} s C s hon allam

ceps uberilis
futuree cum Ecclefia
liendi novi E
|Ib > qu {upre
| inter utramaue }.‘."“..
| que ad recentes annos
| 1 [
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P e
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per przfentes , e:1|1=demqac ﬁuur1~ perpetuis tem-
porlbus illibatam fervare » tam pro Nobis, quam
noftris in Ecclefia Fuldenfi Succefloribus, pro-
rnlttlmus, Nc‘quc, Succeflforefque noftros ad Ti-
teras in eadem concordia prefcriptas , nihil im-
mutato illorum tenore, nifi guoad Epifcopi no-
men , obligamus.

§. 13. Cum tempore concordiee anni 1662.
in Fulden{i noftro Territorio non extaret Epil
copus cum exercitio Pontificaliom , fed Ordinan-
di, juxta Concordie leges , mittendi effent , five
ad Metropolitanum , five ad Epifcopun Herhi-
polenfem , heec & reliqua ibi de Pontificalium
exercitio dicta, ipfa novi Epifcopatus Fuldenfis
ereCtione mutata intelligantur.

§. 14. Cum ab omni retro tempore Preede-
deceffores noftei Abbates , & Capitulum Fulden-
fe 5 Archigpilcopos Moguntinos , ufque ad nupe-
re litis exordium , agnoverint totins Territorii

Archiepilcopum & Electorem Moguntinum ; ejul-
que in perpetoum Succeflores , tanquam Metro-
politanos noﬁros, & univerfe Diecefis noftre.
Fuldenfis cis & trans amnem Fuldam , agnofci-

| musy ac pro Nobis , & Succefloribus nofteis pro-

| mittimus Nos faprema Apoftolice Deéfinitioni fu-

Profitetur fe
crzturum ne
Appellatio-
nes ad Metro-
politanum a
quopiam ima.
pediantur,

Archiepifco-
pus Mogun-
tinus quoque
bl
abligat pro
nh;tglv:ndd
Concordia
anni 1652,

pradicte , & Brevi Apoftolico deluper edito die
15. Septembris anno 1756. fupra de verbo ad
verbum inferto, plenariam debitam  paritionem
prefiare velle , ficque totum , & integrum Epil
copatum noftrum Fuldenfem ( falva tame, at-
que illzsd manente exemptione paffivd , atque
immediatd fubjectione 5. Sedi Apoftolicee quoad
| Perfonas in eodem Brevi expreflas ) Metropoli-
tanz Moguntine Ecclefize fubjeftum , & fuffea-
ganeum effe , & .manere debere profitermur.

§. 15. Et cum contra bonam fidem, & ami-
citie leges ageretur, fi poftri Fuldenfes fubditi
a quopiam quomodolibet abfterrerentur ab appel-
lationibus ad Metropoliticam Moguntinum Judi-
cium » juxta ordinem ab Ecclefia Catholica pree-
{criptum » interponendis , cavere ftudebimus om-
nino , ne ab Ecclefiafticis, vel Szcularibus no-
fire Ditionis Magiftratibus , vel Particularibus
etiam lerfoms » impediantur iidem Fuldenfes no-
firi fubditi ab a:pel ationibus in omnibus Caufis
ad Vicariatum Generalem Epilcopatus noftri de-
volutis , ad Metropolitanum Meguntinum inter-
ponendis, vel profequendis; quem in finem etiam
hanc noftram concordiam , Apoftolici confirma-
tione fecuta, Vicariatui noftro Generali , Pa-
rachifque notam faciemus. Cumque fic omnis
difcordize fomes fublatus fit , Nobis promittimus
fore, ut fua moderni Eminentifimi Domini Ar-
chiepifcopi Eletoris Moguntini Dilettio Abba-
tiam noftram in Epifcopatum legitimé erectam ,
Nofgue , & Succeflores noftros legitimos Epif-
copos Fuldenfes tam eis, quam trans amnem
Fuldam agnolcat, & ut in S. R. Imperio , ejuf
que Comitiis , & ‘Lribunalibus, ac ubicumque
opus fuerit, Nobis & Succefforilus noflris pra-
dicatum , ac titulus Epifcopi tribuatur , officia fua
impendat,